
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδιος : Ε.Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                 
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

    Χαλάνδρι,  15.7.2016                             
Αριθ. Αποφ: 688     
 
 
 
 
 

 

                 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΗΧΟΛΗΠΤΗ  

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/80 ως ισχύει σήµερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηµατικά όρια 

όπως τροποποιήθηκε µε την Υ.Α 35130/739-11/08/10  ΦΕΚ 1291/Β/11.08.2010 (Αύξηση 

ορίου σε 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.).  

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» 

όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/06 «Κύρωση 

του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων». 

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκαν µε την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, περί εκτελέσεως έργων και εργασιών Ο.Τ.Α. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 Πρόγραµµα Καλλικράτης 

   7. Την σχετική πίστωση 15.000,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α.: 15.6117.09 του      

προϋπολογισµού Ο.Ε.2016 µε τίτλο: «Αµοιβή ηχολήπτη» 

8. Την 782/2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης 

      9. Tην 178/2016  Απόφαση  ∆ηµοτικού Συµβουλίου στην οποία αναφέρεται ότι η συγκεκριµένη  

          εργασία απαιτεί ειδικές τεχνικές γνώσεις, δεν καλύπτεται από το Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου και δεν  

          ανάγεται στα συνήθη καθήκοντα των υπαλλήλων της Φιλαρµονικής µε Α∆Α: ΩΩΞ1ΩΗ∆-Ξ8Ο 

   10. Το γεγονός ότι απαιτείται η συνεργασία µε επαγγελµατία ηχολήπτη για την κάλυψη των 

αναγκών των εκδηλώσεων στο Θέατρο Ρεµατιάς και των λοιπών εκδηλώσεων του ∆ήµου, ως 

αναλυτικά περιγράφονται στην µε αριθµό 51/2016 µελέτη του Τµήµατος ∆ηµοτικής 

Φιλαρµονικής & Μουσικής Εκπαίδευσης της ∆/νσης Πολιτισµού «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού 

Κέντρου. 

     11.Τη µε Α.Μ. 51/2016 του Τµήµατος ∆ηµοτικής Φιλαρµονικής & Μουσικής    Εκπαίδευσης της 

∆/νσης Πολιτισµού «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου 

  12.Το µε Α.Π.:16619/8-6-2016 πρωτογενές αίτηµα µε Α∆ΑΜ:16REQ004544074 

 

 

 

   

ΑΔΑ: 6ΠΧΕΩΗΔ-ΝΚΤ



 

 

13.Την 391/2016 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 

15.000,00€ µε Α∆Α:ΩΓΞΠΩΗ∆-ΥΧΟ και µε Α∆ΑΜ:16REQ004638698 2016-06-23 (εγκεκριµένο ) 

14. Την µε Α.Π.:18505/23.6.2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

  15.Το από 12/7/2016 πρακτικό της αρµόδιας επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε 

το οποίο η επιτροπή εισηγείται την παροχή υπηρεσιών τεχνικού ήχου για την κάλυψη των 

εκδηλώσεων στο Θέατρο Ρεµατιάς καθώς και των λοιπών εκδηλώσεων του ∆ήµου στο ΓΙΩΡΓΟ 

Α. ΡΑΓΚΟ –ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΗΧΟΥ, µε συνολικό ποσό προσφοράς 14.849,00€ (συµπ/νου 

Φ.Π.Α.24%). 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Εγκρίνουµε την σύναψη σύµβασης, διάρκειας δέκα (10) µηνών, για τη παροχή 

υπηρεσιών τεχνικού ήχου για τη λειτουργία του Θεάτρου της Ρεµατιάς και την κάλυψη των 

αναγκών των εκδηλώσεων του ∆ήµου, προϋπολογισµού 15.000,00€ µε απευθείας ανάθεση. 

Β. Εγκρίνουµε τα συµβατικά τεύχη (τεχνική έκθεση , ενδεικτικός προϋπολογισµός και 

τιµολόγιο προσφοράς)  της µε Α.Μ. 51/2016 του Τµήµατος ∆ηµοτικής Φιλαρµονικής & 

Μουσικής Εκπαίδευσης της ∆/νσης  Πολιτισµού «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

Γ. Αναθέτουµε την εκτέλεση παροχής υπηρεσιών τεχνικού ήχου για τη λειτουργία του 

Θεάτρου της Ρεµατιάς και την κάλυψη των αναγκών των εκδηλώσεων του ∆ήµου, στο 

ΓΙΩΡΓΟ Α. ΡΑΓΚΟ – ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΗΧΟΥ έναντι του ποσού των 14.849,00€ συµπ/νου  ΦΠΑ 

24%.   

∆. Οι υπηρεσίες από τον συγκεκριµένο πάροχο θα εκτελούνται σύµφωνα µε τα 

αναφερόµενα στην µε αριθµ. 51/2016 µελέτη του Τµήµατος Φιλαρµονικής & Μουσικής 

Εκπαίδευσης της ∆/νσης Πολιτισµού «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

Ε. Η πληρωµή της αξίας των τιµολογίων θα γίνεται µε  την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων  

πληρωµής  και την προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

 

 

 

Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
       και µε εντολή αυτού 
       Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         Οικονοµ /∆ιοικητ. Υπηρεσιών 

 

                     ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

 

ΑΔΑ: 6ΠΧΕΩΗΔ-ΝΚΤ


		2016-07-15T14:19:23+0300
	Athens




